OFICIO Nº 007/2025/GSMROGER/OGU         Brasília, 25
março de 2025.

À Comissão de Infraestrutura – CI
Senado Federal Brasília - DF

Assunto: Manifestação de Apoio à Emenda RP8 da LOA 2024

Prezados,

Com os meus cordiais cumprimentos e, em atenção à
determinação dessa Comissão Permanente do Senado Federal,
informo que a Emenda de Comissão Nº 202460010004, foi aprovada
na CI para o PLOA 2024, em atendimento à indicação do meu
Mandato. Segue abaixo os dados pertinentes:

 Código Parlamentar: 9224
Ano 2024
Órgão Ministério dos Transportes UO: 39252
Ação:  20UC GND 4
MOD 90
Nota de Empenho: 393003392522024NE003203
OBJETO: 00.0.0.00.0647.2024 - DL 256/2024 - ITEM 01 - DPP 476
- QD 225/2024 - SEI 19916050
FAVORECIDO: Fundação Getúlio Vargas CNPJ: 33641663000144
Valor Empenhado R$ 3.423.092,81

Respeitosamente,

Senador MARCOS ROGÉRIO
PL/RO

S
F

/
2

5
2

4
8

.
1

1
5

8
9

-
5

3

Assinado eletronicamente, por Sen. Marcos Rogério

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2733812745